ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK LẮK

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /UBND-NC

V/v hỏi ý kiến gia hạn, bố sung,

sửa đổi Giấy đăng ký của tổ chức

CTM/OUCRU/Anh

Đắk Lắk, ngày        tháng 10 năm 2024

                                      Kính gửi:

- Sở Ngoại vụ;

- Sở Y tế;

- Sở Kế hoạch và Đầu tư;

- Liên hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh;

- Công an tỉnh.

Triển khai Công văn số 623/UB-PA ngày 17/10/2024 của Ủy ban công tác

về các tổ chức phi chính phủ nước ngoài về việc hỏi ý kiến gia hạn, bổ sung và

sửa đổi Giấy đăng ký Hoạt động của tổ chức CTM/OUCRU/Anh (có văn bản

kèm theo); Ủy ban nhân dân tỉnh chỉ đạo:

Giao Sở Ngoại vụ chủ trì, phối hợp với Sở Y tế, Sở Kế hoạch và Đầu tư, Liên

hiệp các tổ chức hữu nghị tỉnh, Công an tỉnh và các cơ quan, đơn vị có liên quan rà

soát hoạt động của tổ chức CTM/OUCRU/Anh trên địa bàn tỉnh Đắk Lắk, phúc

đáp Công văn số 623/UB-PA ngày 17/10/2024 của Ủy ban công tác về các tổ chức

phi chính phủ nước ngoài trước ngày 31/10/2024.

Nhận được Công văn này, các đơn vị triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (để thực hiện);

- Ủy ban công tác về các tổ chức phi chính phủ nước

ngoài (số 105A, Quán Thánh, Bà Đình, Hà Nội);

- CT, PCT UBND tỉnh (Đ/c H’Yim);

- CVP, PCVP UBND tỉnh (Đ/c Hùng);

- Trung tâm CN&CTTĐT tỉnh;

- Phòng TH, HCTC (QC45a);

- Lưu: VT, NC (P.05b).

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

H’Yim Kđoh

		2024-10-25T16:02:11+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T16:13:05+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T16:13:10+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-10-25T16:13:34+0700
	Tỉnh Đắk Lắk
	Ủy ban nhân dân tỉnh Đắk Lắk<ubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!